

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

<b>Información de Pedido:</b>	
Número de Pedido	4400003342
Fecha	27.11.2019
Moneda	DOP
Comprador	Carlos A. Vasquez
Teléfono	809-241-9090 - Ext: 5097
Fecha de Entrega	
<b>Condición de Entrega:</b>	
	-

<b>Proveedor:</b> 4005931	<b>Condiciones de pago:</b>
KSOVEL SOLUCIONES E INGENIERIAS ELEC	dentro de los 29 días sin DPP
CALLE SANCHEZ, NO. 45, MOD. PA 3	
8297760254	<b>Sírvase entregar a:</b>
	Corporativo EDENORTE
	74 Juan Pablo Duarte
	51000

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2006043 - BULTO Precio bruto Itbis	UN	29.000	1,483.05	43,008.45
20	2006043 - BULTO Precio bruto Itbis	UN	50.000	1,483.05	74,152.50
30	2006043 - BULTO Precio bruto Itbis	UN	111.000	1,483.05	164,618.55
				<b>Total Precio bruto</b>	281,779.50
				<b>Total Itbis</b>	50,720.31
				<b>Total General</b>	332,499.81

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003342

Fecha: 27.11.2019

### Nota Cabecera

EDENORTE-DAF-CM-2019-0088 ADQUISICIÓN DE BULTOS PARA EL PERSONAL TERRENO, SEGUNDA CONVOCATORIA.

KSOVEL SOLUCIONES E INGENIERIAS ELECTRICAS.

